工商系第六周文明班级考核表

	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	总分
	排名
	幅度

	企管141
	19.7
	15
	20
	54.7
	1

优胜班级
	-

	连锁141
	19.18
	15
	20
	54.18
	2
	↓1

	企管143
	19.5
	14.6
	20
	54.1
	3
	-

	市营141
	19.56
	14.2
	20
	53.76
	4
	↓1

	市营143
	19.3
	14.4
	20
	53.7
	5
	↓2

	连锁143
	19.2
	14.4
	20
	53.6
	6
	↑7

	市营144
	19.4
	14.2
	20
	53.6
	6
	↑1

	连锁145
	19.57
	14
	20
	53.57
	8
	↓1

	物流142
	19.5
	13.2
	20
	52.7
	9
	↓3

	市营142
	19.3
	12.2
	20
	51.5
	10
	-

	连锁144
	19.57
	14.8
	10
	44.37
	11
	↓4

	连锁142
	18.58
	13.6
	6
	38.18
	12
	↓1

	物流141
	19.18
	14.6
	0
	33.78
	13
	↑1

	企管142
	19.5
	13.6
	0
	33.1
	14
	↓2
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附件一：              公寓卫生检查表

	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	第六周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	企管141
	19.70
	1
	男女生情况还好

	连锁144
	19.57
	2
	男女生情况还好

	连锁145
	19.57
	2
	男女生情况还好

	市营141
	19.56
	3
	男女生情况还好

	企管142
	19.50
	4
	男女生情况还好

	物流142
	19.50
	4
	男女生情况还好

	企管143
	19.50
	4
	男女生情况还好

	市营142
	19.30
	5
	男女生情况还好

	市营143
	19.30
	5
	男女生情况还好

	连锁143
	19.20
	6
	男女生情况还好

	物流141
	19.18
	7
	男女生情况还好

	连锁141
	19.18
	7
	男女生情况还好

	连锁142
	18.58
	8
	女生情况还好，男生需改进

	
	较差寝室(男生低于8分,女生低于9分):

34#107

	
	无人寝室：

34#410,413,415,418,509,512

39#217,501,513  

      

	
	拒检寝室：
	无
	
	


附件二：                早自习检查表

	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	总出勤率
	总分
	排名

	连锁141
	
	换教室
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	连锁142
	应46 实40 事假3人 

迟到3人 

纪律一般
	应46 实43 事假3人 

纪律较差
	
	换教室
	应46 实46纪律一般
	80.43%
	13.6
	12

	连锁143
	
	换教室
	换教室
	应47 实47 纪律一般
	应47实 46 

迟到1人 

纪律一般
	97.87%
	14.4
	7

	连锁144
	应33实32 事假1人 

纪律一般
	换教室
	换教室
	换教室
	
	96.97%
	14.8
	3

	连锁145
	换教室
	应29 实26 迟到3人 

纪律一般
	换教室
	换教室
	应29实29

纪律一般
	89.66%
	14
	10

	市营141
	应48 实48 纪律一般
	应48 实48 纪律一般
	换教室
	应46 实46 纪律一般
	应48 实48 纪律一般
	100%
	14.2
	8

	市营142
	
	应46 实45

迟到1人

纪律一般
	
	应46 实45 迟到1人 

纪律一般
	应46 实38 迟到8人 

纪律较差
	78.26%
	12.2
	14

	市营143
	
	
	应51 实51 纪律一般
	应51 实51 纪律一般
	应51 实51 纪律一般
	100%
	14.4
	6

	市营144
	应15 实15  

纪律一般
	应15实15  纪律一般
	换教室
	应15 实14 事假1人 

纪律一般
	应15实15  纪律一般
	93.33%
	14.2
	9

	企管141
	
	应47 实45 事假2人 

纪律较好
	
	应47 实47 纪律较好
	
	95.74%
	15
	2

	企管142
	应35 实33 

迟到2人 

纪律一般
	应35 实35 纪律一般
	
	应35 实35 纪律一般
	应35 实34 迟到1人 

纪律一般
	91.43%
	13.6
	11

	企管143
	应39 实37 

迟到1人

事假1人 

纪律一般
	换教室
	
	换教室
	
	94.87%
	14.6
	5

	物流141
	应46 实46 纪律一般
	
	
	换教室
	应46 实46 纪律一般
	100%
	14.6
	4

	物流142
	
	应38 实38 纪律一般
	应38实32 

迟到6人 

纪律一般
	换教室
	应38 实38 纪律一般
	84.21%
	13.2
	13


附件三：                  出勤表

	旷课
	10月12日
	连锁142班
	周明炜  徐庆  徐向春

	
	
	企管142班
	翁凯伦  毛琴芳

	
	
	企管143班
	张宙婷

	
	10月13日
	市营142班
	徐安婷

	
	
	连锁145班
	林丹  王丹妮  张程荣

	
	10月14日
	物流142班
	王宁杰  朱健  吴贤栋 林巧波 张骏 陆一枫

	
	10月15日
	市营142班
	姜建丽

	
	10月16日
	市营142班
	刘崔强 张越 沈梦婷 郑啸天 孙笑莹 郑金东 施雅萍 姜建丽

	
	
	连锁143班
	汤佳东

	
	
	企管142班
	翁凯伦

	事假
	10月12日
	连锁142班
	王洁静 潘嬉雅 金赛娜

	
	
	企管143班
	茅棋锋

	
	
	连锁144班
	吴倩楠

	
	10月13日
	连锁142班
	王洁静  金赛娜  潘嬉雅 

	
	
	企管141班
	徐嘉琦  李玲

	
	10月15日
	市营144班
	刘晶晶


注：早自习迟到一次被系纪检部查到等同于旷课1节，被院纪检部查到等同于旷课2节。市场营销142班徐安婷（院迟到）记旷课两节。
附件四：                 课堂检查表

	班级
	总得分
	晚自习得分
	晚自习情况
	白天得分
	白天情况

	市营141
	20
	    
	20
	白天全部到齐

	市营142
	20
	
	20
	白天全部到齐

	市营143
	20
	
	20
	白天全部到齐

	市营144
	20
	
	20
	白天全部到齐

	连锁141
	20
	
	20
	白天全部到齐

	连锁142
	6
	
	6
	4人旷课14节

	连锁143
	20
	
	20
	白天全部到齐

	连锁144
	10
	
	10
	4人旷课10节

	连锁145
	20
	
	20
	白天全部到齐

	企管141
	   20
	
	20
	白天全部到齐

	企管142
	   0
	
	0
	8人旷课21节

	企管143
	   20
	
	20
	白天全部到齐

	物流141
	   0
	
	0
	6人旷课22节

	物流142
	20
	
	20
	白天全部到齐


注：一周晚自修最高得分20分，每天最高得分4分（一周5次晚自修）。3.5分起步，无晚自修的话就是3.3分；一人次迟到、早退扣0.2分，一人旷课扣0.4分（因为晚自修是2节课）；纪律较吵扣0.2分，严重吵闹扣0.4分，表现较好加0.2分，无任何违纪旷课加0.4分。具体加减分视情况而定，如有异议请向学习部反映。（玩手机、睡觉等违纪单独算在“课堂无手机”一栏中。）
白天课堂一周满分20分，迟到、早退一人次扣1分，旷课一节扣1分，依次叠加。

附件五：                旷课名单表

	班级
	姓名
	旷课内容

	连锁142班
	项琪凯
	旷品类管理2节  旷特许经营2节

	
	徐向春 周明炜
	旷管理沟通2节

	
	徐庆
	旷管理沟通2节  旷基础会计3节

	连锁143班
	樊敏娜 万胜吉 侯燕云
	旷品类管理2节

	连锁144班
	范亦舟 任飞瑛
	旷连锁企业信息管理2节

	
	陈俊宇
	旷连锁企业信息管理2节  旷团队建设2节

	
	潘逸伦
	旷团队建设2节

	物流141班
	张铁铖 钱宇涛 金粲晨
	旷仓储管理2节  旷电子商务3节

	
	张梦玲
	旷仓储管理2节  旷团队建设与管理2节

	
	苏鹏
	旷仓储管理2节

	
	郑小龙
	旷仓储管理1节

	企管142班
	翁凯伦
	旷德语2节 旷跨国经营2节  旷管

理沟通2节

	
	赵周豪 林虹
	旷管理沟通2节

	
	张倩楠 史丽娜 陈沁 王佳琪 陈洁
	旷团队建设2节



